

اردوگاه سرخ

غیبت سه بازیکن مقابل چادرملو

تیم پرسپولیس در آستانه دیدار حساس خود مقابل چادرملو اردگان با مشکلاتی در ترکیب روبه‌رو شده است. براساس گزارش‌های پزشکی باشگاه، سرژ اوریبه، محمد عمری و سهیل صحرایی به دلیل مصدومیت، این بازی را از دست خواهند داد و قادر به همراهی تیم نخواهند بود. از میان این بازیکنان، وضعیت سهیل صحرایی و محمد خدابنده‌لو امیدوارکننده به نظر می‌رسد. گفته می‌شود این دو بازیکن به احتمال زیاد از هفته آینده به تمرینات گروهی بازخواهند گشت و می‌توانند در دیدار بعدی پرسپولیس در اختیار کادر فنی قرار گیرند. با این حال، پیش از بازگشت رسمی آنها به تمرینات، معاینات پزشکی تکمیلی انجام خواهد شد تا از آمادگی کاملشان اطمینان حاصل شود. در خصوص محمد عمری، برخلاف شایعات اخیر مبنی بر انجام عمل جراحی، به نظری‌رسد روند درمان او بدون نیاز به جراحی ادامه پیدا کند. با این وجود، او همچنان نیازمند گذراندن مراحل درمانی و تست‌های پزشکی است و کادر پزشکی باشگاه اعلام کرده خبرهای تکمیلی درباره وضعیت این بازیکن طی روزهای آینده منتشر خواهد شد. همچنین سرژ اوریبه فعلاً شرایط بازگشت به میدان را ندارد و مشخص نیست چه زمانی به جمع سرخ‌پوشان اضافه خواهد شد. به این ترتیب پرسپولیس در بازی مقابل چادرملو اردگان بدون سه بازیکن خود به میدان خواهد رفت، اما امید می‌رود با بازگشت تدریجی مصدومان، شرایط تیم در هفته‌های آینده بهتر شود.

حمایت سروش از علیپور

پس از آن‌که علی علیپور در دیدار برابر فولاد موفق شد دومین گل خود را با پیراهن پرسپولیس به ثمر برساند، باشگاه پرسپولیس پوستر ویژه‌ای به مناسبت این رکورد منتشر کرد. این تصویر که با طراحی جذاب و عدد ۹۰ در پس‌زمینه همراه بود، خیلی زود در شبکه‌های اجتماعی بازتاب گسترده‌ای پیدا کرد.

سروش رفیعی، کاپیتان دوم پرسپولیس نیز با زانشر همین پوستر در استوری اینستاگرامش به هم‌تیمی خود تبریک گفت و این موفقیت را برجسته کرد. اقدام او نشانه‌ای از حمایت هافبک باتجربه تیم از مهاجم گلزن سرخ‌هاست. علیپور حالا تنها پنج گل دیگر با رکورد علی پروین، دومین گلزن برتر تاریخ باشگاه، فاصله دارد.

یک پرسپولیسی در تیم ملی ارمنستان

با اعلام کادرفنی نونهالان پرسپولیس، آرامه میناسیان مدافع تیم نونهالان پرسپولیس بعد از درخشش در ترکیب این تیم، به تیم ملی نونهالان ارمنستان دعوت شد.

البته با هماهنگی که بین کادرفنی پرسپولیس و پدر آرامه انجام شد، قرار شد این بازیکن به علت دیدارهای حساس فعلی تیم نونهالان پرسپولیس، در اردوی پیش روی تیم نونهالان ارمنستان شرکت نکند اما در اردوهای بعدی حضور داشته باشد.

افشای تازه درباره جذب نیازمند

قرارداد ۲۳۰ هزار دلاری با یک ایجنت

خبرگزاری تسنیم خبر داد باشگاه پرسپولیس برای انتقال پیام نیازمند قراردادی مجزا با یک مدیر برنامه به مبلغ ۲۳۰ هزار دلار امضا کرده است.

این قرارداد مابین باشگاه پرسپولیس و شخصی به نام «رضا مصطفایی» با طرفیت شرکتی اتریشی به امضا رسیده که براساس آن، باشگاه پرسپولیس باید مبلغ ۲۳۰ هزار دلار امریکا را بلافاصله پس از عقد قرارداد دوساله پیام نیازمند، به‌عنوان حق کارگزاری به این شخص پرداخت می‌کند. این اتفاق در حالی رخ داده که طبق قانون فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، باشگاه‌ها به‌طور مستقل حق اعضای قرارداد با کارگزار و مدیر برنامه را ندارند.

این خبر دیروز با مفاد قرارداد منعقد شده منتشر شد اما واکنشی از سوی باشگاه پرسپولیس نداشت در حالی که کمیته اخلاق می‌تواند به این مسأله ورود کند. گفتنی است مبلغ پایه قرارداد دوساله پیام نیازمند با باشگاه پرسپولیس برای سال اول ۶۶ و برای سال دوم ۷۹ میلیارد تومان است.

رگیلون گزینه جدید دفاع چپ

باشگاه پرسپولیس در تلاش برای تقویت تیم و تکمیل لیست بازیکنان خارجی خود، مذاکراتی با گزینه‌های جدید آغاز کرده و یکی از ستاره‌های مطرح مورد توجه آنها، سرخیو رگیلون است. طی ۲۴ ساعت اخیر شایعاتی منتشر شده مبنی بر اینکه پرسپولیس در حال گفت‌وگو با این مدافع چپ اسپانیایی است و منتظر پاسخ نهایی او می‌باشد.

رگیلون سابقه حضور در رئال مادرید، سویا، تاتنهام، التلیکومادرید و منچستریونایتد را در کارنامه دارد و با سویا قهرمان لیگ اروپا شده است.

با این حال، رسانه‌های انگلیسی اعلام کرده‌اند که باشگاه‌های بورنموت و اورتن هم به دنبال جذب رگیلون هستند و رقابت شدیدی برای جذب او شکل گرفته است. اکنون باید دید این ستاره اسپانیایی مسیرش به فوتبال ایران و پیراهن پرسپولیس ختم خواهد کرد یا به لیگ برتر انگلیس ادامه می‌رسد.

استعفای عضو هیأت مدیره

خبرگزاری ایسنا دیروز خبر داد سایمک جلوه عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای رسمی از سمت خود استعفا کرد. دلیل استعفای این عضو هیأت مدیره پرسپولیس مشغله کاری او عنوان شده است. جلوه نمایندۀ بانک شهر در هیأت مدیره پرسپولیس بود و حالا در صورت قبول استعفای او، این بانک باید عضو جدید هیأت مدیره پرسپولیس را معرفی کند.

سومین غیبت طی یک دهه

جای خالی پرسپولیس در آسیا



امروز و فردا فصل تازه رقابت‌های لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا آغاز خواهد شد و اینجاست که هواداران و دوستداران پرسپولیس و البته اعضای این تیم به خاطر غیبت در این رقابت‌ها حسرت خواهند خورد. پرسپولیس این فصل در شرایطی به رقابت‌های آسیایی نرسید که طی ده فصل گذشته تقریباً همواره پای ثابت حضور در این مسابقات بوده و اینکه سهمیه نگرفته و حالا جایی در این تورنمنت‌ها ندارد عجیب و غیرقابل باور به نظر می‌رسد.

پرسپولیس دو بار در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ به فینال لیگ قهرمانان راه یافت و سال ۲۰۱۷ هم در نیمه نهایی این رقابت‌ها حاضر بود. سرخ‌ها در سال ۲۰۲۱ هم به یک چهارم نهایی رسیدند و در مجموع شرایط خوبی در این تورنمنت‌ها داشتند اما حالا باید در حسرت حضور در این رقابت‌ها بسوزند و بیسانند و تنها دلخوش به رقابت‌های لیگ و جام حذفی باشند.

هر چند شاید برخی از هواداران بگویند همان بهتر که به آسیا نرفتیم یا وقتی تیم شانشی ندارد برای چه باید خسته

۲+۶ بازیکنی که هاشمیان به آنها میدان نداده

حکیم زیاش – پرسپولیس منتفی شد

باورنکردنی؛ هاشمیان هافبک تهاجمی می‌خواهد؟

در شرایطی که هفته‌هاست هواداران پرسپولیس منتظر بازیکن جدید خارجی هستند و بخش عمده‌ای از مطالبات‌شان به جذب بازیکن جدید در پست‌های مورد نظر سرمرربی محدود می‌شود اما اخبار عجیب و غریبی در نقل و انتقالات پرسپولیس به گوش می‌رسد.

بعد از منتفی شدن گزینه‌های مشهور خط حمله از بالوتسکی تا وینسنت ابوبکر و البته پس از جواب منفی دوباره دی‌شیلپو ایتالیایی در دفاع چپ، عجیب‌ترین خبر مربوط به مذاکره جدی با حکیم زیاش هافبک مراکشی است که مشخص نیست اصلاً چرا پرسپولیس دنبال او رفته است.

حکیم زیاش ۳۲ ساله که در آژاکس رژیایی اریک تن هاخ در لیگ قهرمانان مطرح شد و بعد از آن به چلسی و گالاتاسری رفت و فصل قبل برای الدحیل بازی می‌کرد، در پست ۱۰ و به عنوان هافبک تهاجمی زما نی بازیکن قابل‌ی بود ضمن اینکه قابلیت بازی در پست وینگر را هم دارد.

گفته می‌شود پرسپولیس چند روزی مشغول مذاکره با این بازیکن بوده و در نهایت فروش در جمع سرخ‌ها منتفی شده اما سؤال اصلی



اینجاست که چرا باشگاه دنبال این بازیکن رفته؟ اصلاً امکان دارد با این تعداد وینگر و هافبک، هاشمیان باز هم هافبک تهاجمی و وینگر بخواهد؟ در شرایطی که حمید استیلی به خاطر جذب تعداد زیادی وینگر از کمیته فنی باشگاه استعفا کرد و پیشکسوتان از این مشکل به‌عنوان یکی از معضلات اسکواد پرسپولیس یاد می‌کنند، چطور و به چه دلیل فنی، باشگاه پرسپولیس دنبال حکیم زیاش رفته است؟

هاشمیان مشخصاً در مصاحبه‌هایش تأکید کرده که در پست دفاع میانی، دفاع چپ و مهاجم نوک بازیکن می‌خواهد و از آنجایی که فقط دو جا در لیست بزرگسال وجود دارد تمرکز باشگاه روی جذب مهاجم نوک و دفاع چپ بوده است.

در این شرایط مشخص نیست چه کسانی دنبال جذب یک هافبک تهاجمی و وینگر بوده‌اند و چرا دنبال زیاش رفته‌اند؟ این اتفاق نشان می‌دهد باشگاه پرسپولیس تحت تأثیر نقل و انتقالات استقلال فقط می‌خواهد اسم بزرگ بیاورد و مسائل فنی که هاشمیان اینقدر روی آن تأکید دارد، بعضاً تحت تأثیر این چشم و هم‌چشمی‌ها قرار گرفته و کم‌رنگ شده است.

فصل قبل که مورد توجه کارنال بود هم در سه بازی قبلی روی نیمکت بوده اما هرگز به میدان نرفته است. این مسأله در مورد مرتضی پورعلی‌گنجی مدافع باتجربه تیم مصداق دارد. پورعلی‌گنجی در بازی اول به لیست نرسید اما در دو بازی بعدی روی نیمکت بود که به میدان نرفت چرا که هم بحث مصدومیت بینی او مطرح بود هم اینکه هاشمیان دید مثبتی نسبت به عملکرد حسین ابرقویی داشت و از این بازیکن کنار کنعانی‌زادگان استفاده کرد.

ابوالفضل بابایی مهاجم جوان سرخ‌ها هم که فصل قبل جسسه گریخته مورد استفاده قرار می‌گرفت در این فصل هنوز به میدان نرفته است. این مهاجم که فصل قبل چند بار در نقش وینگر به میدان رفت در بازی اول مقابل فجر و هفته سوم مقابل فولاد روی نیمکت نشست اما شانس بازی پیدا نکرد.

نفرات مورد اشاره همه فصل قبل در پرسپولیس حضور داشتند اما شاید هواداران بیشتر مشتاق باشند که کیفیت خریدهای تازه را ببینند. غیر از اوریبه که همچنان مصدوم است، سؤال بزرگ اینجاست که پس کی نوبت مجتبیٰ فخریان و محمدحسین صادقی می‌رسد؟

هر دو بازیکن جزو پدیده‌های جوان فصل قبل لیگ برتر بودند که در نقل و انتقالات تابستانی مشتری



صادقی و

فخریان در

شرایطی

مقابل فولاد

به میدان

نرفتند که

پرسپولیس

در بیست

دقیقه پایانی

نیاز به فشار

بیشتر،

خلاقیّت بالاتر

در فاز حمله

و گل برتری

داشت اما آنها

هم مثل دیگر

جوان‌های

تیم‌شانسی

برای بازی پیدا

نکردند

زیادی داشتند و درباره انتقال فخریان هم سروصدای زیادی به پا شد اما تازه در بازی سوم مقابل فولاد به لیست رسیدند و البته مورد استفاده قرار نگرفتند. البته هر دو بازیکن در تمرینات پیش فصل و هفته‌های نخست دچار مصدومیت شدند ضمن اینکه صادقی در اردوی تیم امید و بازی‌های امارات

هم حضور داشت اما عجیب است که تا الان به آنها میدان داده نشده و مشخص نیست آیا کیفیت‌شان برای حضور در پرسپولیس کافی است یا نه؟

صادقی و فخریان در شرایطی مقابل فولاد به میدان نرفتند که پرسپولیس در بیست دقیقه پایانی نیاز به فشار بیشتر، خلاقیّت بالاتر در

خیال پرسپولیسی‌ها راحت

تا آخر فصل و حتی فصل بعد در شهر قدس!

سوزه

فقط دو روز بعد از مصاحبه دسته‌جمعی بازیکنان پرسپولیس درباره شرایط میزبانی‌شان در ورزشگاه شهرقدس و طرح این سؤال چندباره که چرا ورزشگاه آزادی آماده نمی‌شود خبر تکان‌دهنده‌ای تکلیف‌ها را کاملاً روشن کرد.

بازیکنان پرسپولیس که هر بار بعد از تسلاوی خانگی در شهرقدس احتمالاً با هماهنگی درباره مشکل میزبانی حرف می‌زدند و تأکید داشتند که در شهرقدس میزبان نیستند حالا با صحبت‌های وزیر ورزش و رئیس شرکت توسعه و تجهیز تکلیف خودش را می‌دانند و خیال‌شان راحت شده است.

با توجه به این خبر که ورزشگاه آزادی تا پایان سال ۱۴۰۵ آماده نخواهد شد و خواسته‌اش رسید و حید هاشمیان با وجود اینکه دو تعویض دیگر هم داشت به جوان‌های تشنه بازی تیشم میدان نداد در حالی که نیاز شدیدی به گل برتری داشت در حالی که شاید نیرو و پتانسیل جوان‌هایش می‌توانست به کمکش بیاید.



خبری از بازی کردن نفراتی مثل فخریان، صادقی و بابایی نیست. در بازی با فولاد در شرایطی که یحیی گل محمدی چند بازیکن جوان را به میدان فرستاد و در نهایت به خواسته‌اش رسید و حید هاشمیان با وجود اینکه دو تعویض دیگر هم داشت به جوان‌های تشنه بازی تیشم میدان نداد در حالی که نیاز شدیدی به گل برتری داشت در حالی که شاید نیرو و پتانسیل جوان‌هایش می‌توانست به کمکش بیاید.

تعویض انجام داد که یک بازیکن بالای ۳۰ سال (سروش رفیعی)، یک بازیکن نزدیک به ۳۰ سال (کاظمیان) یک بازیکن ۲۵ ساله به نام اورونوف به میدان رفتند. میانگین سنی ترکیب اصلی پرسپولیس با تیم اصلی همچنان در شرایطی بالاست که مثلاً در دفاع چپ به علیرضا همایی‌فر با سابقه حضور در تیم‌های ملی پایه توجهی نمی‌شود تا فرشاد احمدزاده در پست غیر تخصصی بازی کند. در خط میانی به علیرضا عنایت‌زاده میدان داده نمی‌شود و در کناره‌ها یا خط حمله



فاز حمله و گل برتری داشت اما آنها هم مثل دیگر جوان‌های تیم شانشی برای بازی پیدا نکردند. این اتفاق البته در شرایطی رخ داد که هاشمیان در این بازی فقط سه تعویض انجام داد و از دو تعویض خود استفاده نکرد. موضوعی که مورد اشاره هواداران و کارشناسان نیز قرار گرفته است.



نکته اینجاست که پرسپولیس جمعه پیش رو باید در ورزشگاه تختی تهران مقابل چادرملوی اردگان بازی کند که البته این مسابقه به میزبانی تیم یزدی برگزار خواهد شد. در عین حال شاید بازی در این ورزشگاه نظر پرسپولیسی‌ها را تغییر دهد و آنها که انگار گزینه دیگری ندارند به فکر استفاده از این ورزشگاه هم در بازی‌های خانگی‌شان بیفتند. نکته اینجاست که در ورزشگاه تختی هواداران بیشتری می‌توانند از پرسپولیس حمایت کنند اما شرایط رفت‌وآمد برای تیم و هواداران دشوارتر خواهد شد.

تمام بازی‌های خانگی این تیم در نهایت به همین ۷-۸ هزار تماشاگر، مشکلات عمده بلیت‌فروشی و رفت‌وآمد دشوار هواداران انجام خواهد شد و هم تیم پرسپولیس و هم هوادارانش باید با این معضل کنار بیایند.

در عین حال با توجه به تاریخ اعلام شده اگر واقعاً ورزشگاه آزادی تا پایان سال آینده در دسترس نباشد فصل بعد و تا هفته‌های پایانی آن فصل نیز خبری از میزبانی در ورزشگاه آزادی نخواهد بود تا شرایط برای سرخ‌ها اسفناک‌تر و نگران‌کننده‌تر به نظر برسد.